



Gliwice, dnia 3.06.2019 r.
Znak postępowania 2/UZP/19

ZAMAWIAJĄCY:

Nazwa: Szpital Wielospecjalistyczny Sp. z o.o.
Adres siedziby: ul. Kościuszki 1, 41-100 Gliwice
Kontakt: tel. (32) 231 90 49; fax. (32) 331 65 84
e-mail: sekretariat@szwg.pl;
strona internetowa: www.szwg.pl

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA,

dot.: Przetargu nieograniczonego pt: „Zakup i dostawa sprzętu medycznego dla Szpitala Wielospecjalistycznego Sp. z o.o. w Gliwicach, stanowisko resuscytacyjno – pielęgnacyjne, w ramach zadania pn. "Poprawa jakości świadczonych usług medycznych w zakresie koordynowania i kompleksowej opieki nad matką i dzieckiem w Szpitalu Wielospecjalistycznym w Gliwicach" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa X Rewitalizacja oraz infrastruktura społeczna i zdrowotna Działanie 10.1 Infrastruktura ochrony zdrowia".
Nr sprawy 2/UZP/19

I. WYJAŚNIENIA

Podstawa prawna: art. 38 ust. 2 ustawy pzp „Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie.”

W ramach przedmiotowego postępowania wpłynęły do Zamawiającego poniższe zapytania co do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na które Zamawiający udziela odpowiedzi.

ZESTAW PYTAŃ NR 1:

Pytanie 1. Pkt. 8 – Czy Zamawiający dopuści dwie lampy oświetlające całe pole Pacjenta (całą powierzchnię materacyka) bez konieczności stosowania lampy egzaminacyjnej?

ODPOWIEDŹ: TAK , Zamawiający dopuszcza także lampy oświetlające pole Pacjenta o min. 450 lux łącznie.

Pytanie 2. Pkt. 11 – Czy Zamawiający dopuści regulację mocy grzania w zakresie od 0 do 700W?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY ZMIENIA ZAŁ. 1 PKT 11, W TEN SPOSÓB, ŻE „REGULACJA MOCY GRZANIA W ZAKRESIE : 0 DO 100% (OD 0 DO 700W) W OD 5% DO 10% SKOKACH”

Pytanie 3. Pkt 12 – Czy Zamawiający dopuści licznik Apgar z sygnalizacją w 1, 3, 5 i 10 minucie, bez powtarzania sygnału co 5 minut aż do 60 minuty?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY ZMIENIA ZAŁ. 1 PKT 12 W TEN SPOSÓB, ŻE „WBUDOWANY LICZNIK APGAR, Z SYGNALIZACJA DŹWIĘKOWĄ W 1, 5, 10 MINUCIE LUB W 1,3, 5, 10 MINUCIE.”

Pytanie 3 Pkt. 18 – Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez przełącznika wł/wył?

Przełącznik ma bardzo niewielki wpływ na zużycie gazów, natomiast wymóg ten spowoduje znaczne ograniczenie możliwości złożenia oferty.

Należy wskazać, że w przetargu 1/UZP/2019 w Części nr 4 prawdopodobnie przez ten wymóg nie wpłynęła żadna oferta, co skutkowało koniecznością powtórzenia postępowania.

ODPOWIEDŹ: TAK, W ZWIĄZKU Z CZYM SKREŚLA SIĘ POZ. 18

Pytanie 4 Pkt. 21 – Czy Zamawiający dopuści urządzenie o szerokości maksymalnej do 76 cm?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY ZMIENIA ZAŁ. 1 PKT 21 W TEN SPOSÓB, ŻE „ GŁĘBOKOŚĆ: OD 106 -120 CM; SZEROKOŚĆ: 60 -76 CM”

ZESTAW PYTAŃ NR 2:

Pytanie 1. Dotyczy pkt.11 Czy Zamawiający dopuści nowoczesny i bardzo wydajny i energooszczędny promiennik z mocą 500W oraz regulacją jego mocy w zakresie 0-100% w skokach co 5%?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY ZMIENIA ZAŁ. 1 PKT 11, W TEN SPOSÓB, ŻE „REGULACJA MOCY GRZANIA W ZAKRESIE : 0 DO 100% (OD 0 DO 700W) W OD 5% DO 10% SKOKACH”

Pytanie 2. Dotyczy pkt.12 Czy Zamawiający dopuści inkubator wyposażony w zegar Apgar z sygnalizacją dźwiękową 1, 3, 5 i 10 minut oraz zegar CPR do oceny prowadzonej resuscytacji z sygnalizacją dźwiękową co każde 30 sekund?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY ZMIENIA ZAŁ. 1 PKT 12 W TEN SPOSÓB, ŻE „WBUDOWANY LICZNIK APGAR, Z SYGNALIZACJA DŹWIĘKOWĄ W 1, 5, 10 MINUCIE LUB W 1,3, 5, 10 MINUCIE .”

Dodatkowa funkcja, niewymagana przez Zamawiającego, jest dopuszczalna, ale nie powoduje zmiany SIWZ.

Pytanie 3. Dotyczy pkt. 16 Czy Zamawiający dopuści stanowisko wyposażone w moduł do resuscytacji wyposażonym w regulację limitu ciśnienia Pmax w zakresie 20-60cmH2O w miejsce wymaganego przełącznika bezpieczeństwa?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY ZMIENIA ZAŁ. 1 PKT 16, W TEN SPOSÓB, ŻE „MODUŁ DO RESUSCYTACJI POZWALAJĄCY NA USTAWIENIE CIŚNIEŃ PIP,PEEP, Z WBUDOWANYM MIESZALNIKIEM TLEN/POWIETRZE”

Pytanie 4 .Dotyczy pkt. 19 Czy Zamawiający dopuści w miejsce szuflad szafkę z półką, która objętościowo jest dużo większa niż pojemność dwóch szuflad?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY ZMIENIA ZAŁ. 1 PKT 11, W TEN SPOSÓB, ŻE „WBUDOWANA SZUFLADA (SZUFLADY) LUB SZAFKA Z PÓŁKĄ (PÓŁKAMI)”

Pytanie 5 .Dotyczy pkt. 21 Czy Zamawiający dopuści inkubator o głębokości wynoszącej 106 cm oraz szerokości 60,8 cm?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY ZMIENIA ZAŁ. 1 PKT 21 W TEN SPOSÓB, ŻE „ GŁĘBOKOŚĆ: OD 106 -120 CM; SZEROKOŚĆ: 60 -76 CM”

ZESTAW PYTAŃ NR 3:

Pytanie 1 Dotyczy Ip. 9 Czy przez wskazany zakres Zamawiający rozumie zakres minimalny jaki urządzenie powinno realizować aby spełniać wymagania użytkowe?

ODPOWIEDŹ: TAK

Pytanie 2 Dotyczy Ip. 10Czy Zamawiający dopuści wysoce efektywny inkubator ze specjalnym trybem nagrzewania pozwalającym na bez alarmowe oczekiwanie stanowiska dłużej niż opisane w wymogu 12 minut? W oferowanym rozwiązaniu funkcja wstępnego podgrzewania realizowana jest w następujących krokach: Moduł sterujący włącza ogrzewacz przy 100 % mocy i utrzymuje taki parametr przez 3 min. Następnie przeprowadza redukcję do 60 % na 12 min., a później redukuje moc ogrzewacza do 30 %.

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY ZMIENIA ZAŁ. 1 PKT 11, W TEN SPOSÓB, ŻE „WSTĘPNE PODGRZEWANIE PROMIENNIKA (PO WŁĄCZENIU) NA 100% MOCY GRZAŁKI UTRZYMUJĄCE SIĘ PRZEZ MIN. 3 MIN BEZ NIEPOTRZEBNYCH ALARMÓW”

Pytanie 3 Dotyczy Ip. 11Czy Zamawiający dopuści efektywny promiennik o mocy regulowanej w zakresie 0-600W, w krokach procentowych co 10%?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY ZMIENIA ZAŁ. 1 PKT 11, W TEN SPOSÓB, ŻE „REGULACJA MOCY GRZANIA W ZAKRESIE : 0 DO 100% (OD 0 DO 700W) W OD 5% DO 10% SKOKACH”

Pytanie 4 Dotyczy Ip. 12 Czy Zamawiający dopuści licznik Apgar z sygnałami dźwiękowymi po 1,5,10 minucie?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY ZMIENIA ZAŁ. 1 PKT 12 W TEN SPOSÓB, ŻE „WBUDOWANY LICZNIK APGAR, Z SYGNALIZACJĄ DŹWIĘKOWĄ W 1, 5, 10 MINUCIE LUB W 1,3, 5, 10 MINUCIE .”

Pytanie 5 Dotyczy Ip. 15 Czy Zamawiający dopuści stanowisko resuscytacyjne z szeregiem wyświetlaczy segmentowych precyzyjnie wyświetlającymi w sposób ciągły wszystkie wymagane parametry: temperatura pacjenta, temperatura zadana, moc promiennika, licznik Apgar, wskaźnik trybu pracy?

ODPOWIEDŹ: TAK

Pytanie 6 Dotyczy Ip. 16 Czy Zamawiający dopuści inkubator ze zintegrowanym modułem resuscytacyjnym z wbudowanym mieszalnikiem, regulacją stężenia tlenu w mieszaniu oddechowej 21-100%, z możliwością sterowania PIP w zakresie 0-50cmH₂O, wysokością PEEP regulowaną na układzie oddechowym zależną od nastawionego przepływu oraz pokrętła na układzie oddechowym, z manometrem zintegrowanym w kolumnie oraz głównym bezpiecznikiem wysokiego ciśnienia na poziomie 60 cmH₂O?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY ZMIENIA ZAŁ. 1 PKT 16, W TEN SPOSÓB, ŻE „MODUŁ DO RESUSCYTACJI POZWALAJĄCY NA USTAWIENIE CIŚNIEŃ PIP, PEEP, Z WBUDOWANYM MIESZALNIKIEM TLEN/POWIETRZE”.

Dodatkowe funkcje, niewymagane przez Zamawiającego, są dopuszczalne, ale nie powodują zmiany SIWZ.

Pytanie 7 Dotyczy Ip. 19 Czy Zamawiający dopuści inkubator z wbudowaną w podstawę obustronnie dostępną pojemną szufladą na akcesoria o pojemności 20l ? Objętość umiejscowienie i ilość szuflad to cechy konstrukcyjne danego typu inkubatora. Nie jest istotna tu ilość szuflad/szafek lecz ich pojemność, odpowiednio dobrana tak, aby można było przechować niezbędne akcesoria.

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY ZMIENIA ZAŁ. 1 PKT 11, W TEN SPOSÓB, ŻE „WBUDOWANA SZUFLADA (SZUFLADY) LUB SZAFKA Z PÓŁKĄ (PÓŁKAMI)”

Pytanie 8 Dotyczy Ip. 21, 22 i 23 Czy Zamawiający dopuści stanowisko do resuscytacji o wymiarach: 749 mm x 1143mm x 2057mm (elektryczna regulacja wysokości w zakresie 1710 – 2057 mm) i masie do 127 kg?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY ZMIENIA ZAŁ. 1 PKT 21 W TEN SPOSÓB, ŻE „GŁĘBOKOŚĆ: OD 106 -120 CM; SZEROKOŚĆ: 60 -76 CM” ; ZAMAWIAJĄCY ZMIENIA ZAŁ. 1 PKT 22 W TEN SPOSÓB, ŻE „WAGA: MAX 127KG”; PONADTO ZAMAWIAJĄCY REZYGNUJE Z ZAŁ. 1 PKT 23

Pytanie 9 Dotyczy Ip. 24 Czy Zamawiający dopuści stanowisko do resuscytacji z maksymalną dopuszczalną masą ciała pacjenta do 10 kg?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY ZMIENIA ZAŁ. 1 PKT 24 W TEN SPOSÓB, ŻE OTRZYMUJE ON BRZMIENIE „Udźwig łóżka: max waga pacjenta co najmniej 10 kg”

Pytanie 10 Dotyczy Ip. 25 Ponieważ w wymogu 2. Zamawiający wymaga regulacji w zakresie +/- 10 stopni, czy w związku z powyższym dopuszcza inkubator wyposażony w poziomnicę wskazującą pozycję leża oraz leżem z możliwością regulacji nachylenia +/- 10 stopni?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY ZMIENIA ZAŁ. 1 PKT 25 W TEN SPOSÓB, ŻE
OTRZYMUJE ON BRZMIENIE „Pochylenie łóżka: płynne pochylanie w zakresie co najmniej
+/- 10 stopni, z poziomą pokazującą wypoziomowanie łóżka”.

ZESTAW PYTAŃ NR 4:

Pytanie 1 Dotyczy: SIWZ Rozdział 3 pkt. 9 SIWZ

Zamawiający wymaga złożenia w wyznaczonym terminie dokumentów, o których mowa w ust. 8 wraz ze wskazaniem na stronie instrukcji, folderu lub tp. potwierdzenia, że sprzęt spełnia żądane parametry techniczne.

Czy w przypadku braku potwierdzenia wszystkich parametrów techniczno-użytkowych i warunków granicznych w dokumentach (wymienionych przez Zamawiającego w ust. 9), Zamawiający dopuści złożenie oświadczenia producenta lub autoryzowanego przedstawiciela producenta, potwierdzającego spełnienie parametrów nie wyszczególnionych w ww. materiałach?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający zarówno w rozdziale 3 pkt. 9, jak i w rozdziale 13 pkt.7 użył wyrazów „itp.” oraz „lub tp.” i oznaczają one, że pod tymi pojęciami rozumie się także oświadczenie producenta lub autoryzowanego przedstawiciela producenta, potwierdzającego spełnienie wymaganych parametrów.

Pytanie 2 Dotyczy wzoru Umowy (zał. Nr 4 do SIWZ) §5 ust. 9

Czy Zamawiający dokona modyfikacji treści tego par. w następujący sposób:

“Wykonawca dostarczy Zamawiającemu sprzęt zastępczy, o parametrach technicznych nie gorszych niż wymieniany sprzęt, na czas naprawy, jeśli czas naprawy przekracza czas określony w umowie/SIWZ”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dokona modyfikacji jedynie w ten sposób, że zapis „sprzęt zastępczy o takich samych parametrach technicznych lub lepszy” zmienia się na „sprzęt zastępczy o parametrach technicznych nie gorszych niż wymieniany sprzęt”.

Pytanie 3 Dotyczy wzoru Umowy (zał. Nr 4 do SIWZ) §5 ust. 15

Z uwagi na specyfikę urządzeń medycznych, czynności serwisowe zapewne będą dokonywane, co wynika z normalnej eksploatacji urządzenia. W naszej ocenie przedłużenie okresu gwarancji powinno nastąpić nie o czas wynikający z przestoju przedmiotu umowy, który zapewne nastąpi, a o czas przedłużającej się naprawy ponad terminy określone w umowie.

W związku z powyższym prosimy o wprowadzenie stosownej zmiany w treści umowy.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dokonuje zmiany umowy, gdyż istniejący w projekcie zapis jest zgodny z art.541§ 2 kodeksu cywilnego w brzmieniu: „W innych wypadkach termin gwarancji ulega przedłużeniu o czas, w ciągu którego wskutek wady rzeczy objętej gwarancją uprawniony z gwarancji nie mógł z niej korzystać”.

Pytanie 4 Dotyczy wzoru Umowy (zał. Nr 4 do SIWZ) §6 ust. 2 lit.a i b

Zgodnie z Kodeksem cywilnym karę umowną można naliczyć w wypadku zawinionego działania lub zaniechania, więc Wykonawca powinien odpowiadać za zwłokę, nie za opóźnienie. Wykonawca nie powinien odpowiadać za opóźnienie wywołane np. siłą wyższą, działaniem organów administracji.

W związku z powyższym proponujemy, aby w omawianym punkcie słowo „opóźnienie” zastąpić słowem „zwłoka”.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający finansuje zamówienie ze środków unijnych i jest zobowiązany zrealizować inwestycję w terminie i zgodnie z wnioskiem o dofinansowanie; nie dotrzymanie terminów naraża Zamawiającego na szkodę. Z tego też powodu nie wyraża się zgody na zmianę zapisu umowy wskazując ponadto, że w każdej umowie wykonawca (dłużnik) może przez umowę przyjąć odpowiedzialność za niewykonanie lub za nienależyte wykonanie zobowiązania także z powodu okoliczności, za które na mocy ustawy odpowiedzialności nie ponosiłby.

Pytanie 5 Dotyczy wzoru Umowy (zał. Nr 4 do SIWZ) §6 ust. 2 lit.a i b

W naszej opinii zaproponowana kara umowna jest rażąco wysoka. Przyjęło się, że na rynku wyrobów medycznych wynosi ona ok. 0,1% za każdy dzień zwłoki.

Zadaniem kar umownych winno być skuteczne zmotywowanie i skłonienie kontrahenta do prawidłowego wykonania umowy, a nie zniechęcanie do udziału w zamówieniach publicznych.

W związku z tym proponujemy, aby obniżyć karę umowną do przyjętego w branży poziomu.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary umownej do 0,1 % w miejsce zapisu o karze umownej 0,2 %.

Pytanie 6 Dotyczy wzoru Umowy (zał. Nr 4 do SIWZ) §6 ust. 2 lit.a i b

Brak górnego limitu naliczenia kary umownej w praktyce może powodować, iż jej celem nie będzie zagwarantowanie Zamawiającemu sprawiedliwej rekompensaty, czy zdyscyplinowanie wykonawcy, ale umożliwienie Zamawiającemu wzbogacenie się, co jest sprzeczne z naturą kary umownej, szczególnie, że Zamawiający zastrzegł w umowie możliwość dochodzenia na zasadach ogólnych odszkodowania przewyższającego wysokość kar umownych.

W związku z powyższym proponujemy wprowadzenie górnego limitu naliczenia kary umownej:

„(...), nie więcej jednak niż 10 % tej wartości”.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie górnego limitu kary umownej wynoszącej 10% całkowitego wynagrodzenia brutto, odrębnie dla kar umownych naliczonych w odniesieniu do §6 ust. 2 lit.a i oraz §6 ust. 2 lit. b.

Pytanie 7 Dotyczy wzoru Umowy (zał. Nr 4 do SIWZ) §6 ust. 2 lit. C

Przewidziana obecnie kara umowna w przypadku odstąpienia od umowy wynosi aż 20 % całkowitego wynagrodzenia brutto. Wysokość tej kary jest niezwykle wygórowana. Dlatego Wykonawca postuluje o obniżenie wysokości tej kary do 10 % całkowitego wynagrodzenia brutto.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary umownej do 10 % w miejsce zapisu o karze umownej 20 %.

Pytanie 8 Dotyczy wzoru Umowy (zał. Nr 4 do SIWZ) §6 ust. 2 lit. C

Odstąpienie od umowy jest czynnością radykalną i nie powinno zaskakiwać żadnej ze Stron. Proponujemy, aby przed odstąpieniem Zamawiający wezwał Wykonawcę do usunięcia naruszenia z zagrożeniem odstąpienia od umowy, udzielając mu odpowiedniego terminu. Taka konstrukcja chroni słuszny interes Zamawiającego.

Prosimy o dodanie do punktu następującego zastrzeżenia:

„Przed odstąpieniem Zamawiający wezwie Wykonawcę do usunięcia naruszenia pod rygorem odstąpienia od umowy, wyznaczając mu dodatkowy, odpowiedni termin”.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie w §6 ust. 2 lit. c) zapisu „Przed odstąpieniem Zamawiający wezwie Wykonawcę do usunięcia naruszenia pod rygorem odstąpienia od umowy, wyznaczając mu dodatkowy, odpowiedni termin”.

Pytanie 9 Dotyczy wzoru Umowy (zał. Nr 4 do SIWZ) §6

W związku z tym, że kary umowne zostały zastrzeżone przez Zamawiającego tylko i wyłącznie na jego rzecz, Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie dodatkowego punktu, który zabezpieczać będzie również drugą stronę umowy i zapewni równowagę obu stron Umowy:

„Zamawiający zapłaci karę umowną Wykonawcy w wysokości 10 % wartości brutto umowy określonej w § 4 ust. 1 umowy w przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego”.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgodę na wprowadzenie takiego zapisu, gdyż realizuje zamówienie finansowane ze środków unijnych i nie przewiduje odstępstwa od realizacji inwestycji.

Pytanie 10 Pkt. 6 Czy Zamawiający dopuści stanowisko niewymagające obrotowości elementu grzejnego ze względu na innowacyjny profil cieplny, który zapewnia dziecku kojące ciepło i równomiernie rozprawdza ogrzewanie po całym materacu i jednocześnie nie powoduje nagrzewania personelu?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY ZMIENIA ZAŁ. 1 PKT 26 W TEN SPOSÓB, ŻE OTRZYMUJE ON BRZMIENIE „Element grzejny”

Pytanie 11 Pkt. 10 Czy Zamawiający dopuści wstępne podgrzewanie promiennika (po włączeniu) na 100% mocy grzałki utrzymujące się przez 7 minut, bez niepotrzebnych alarmów? Szybszy czas nagrzewania jest lepszym parametrem z klinicznego i użytkowego punktu widzenia.

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY ZMIENIA ZAŁ. 1 PKT 11, W TEN SPOSÓB, ŻE „WSTĘPNE PODGRZEWANIE PROMIENNIKA (PO WŁĄCZENIU) NA 100% MOCY GRZAŁKI UTRZYMUJĄCE SIĘ PRZEZ MIN. 3 MIN BEZ NIEPOTRZEBNYCH ALARMÓW”

Pytanie 12 Pkt. 11 Czy Zamawiający dopuści regulację mocy grzania w zakresie od 0 do 100% (od do 360W) w skokach co 5%? Jest to rozwiązanie pozwalające osiągnąć takie same nastawy przy jednoczesnym niższym zużyciu prądu.

ODPOWIEDŹ: ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY ZMIENIA ZAŁ. 1 PKT 11, W TEN SPOSÓB, ŻE „REGULACJA MOCY GRZANIA W ZAKRESIE : 0 DO 100% (OD 0 DO 700W) W OD 5% DO 10% SKOKACH”

Pytanie 13 Pkt. 12 Czy Zamawiający dopuści wbudowany licznik APGAR z sygnalizacją dźwiękową w 1, 5, 10 minucie a następnie co 5 minut aż do momentu wyłączenia stopera?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY ZMIENIA ZAŁ. 1 PKT 12 W TEN SPOSÓB, ŻE „ WBUDOWANY LICZNIK APGAR, Z SYGNALIZACJA DŹWIĘKOWĄ W 1, 5, 10 MINUCIE LUB W 1,3,5,10 MINUCIE.”

Pytanie 14 Pkt. 13 Czy Zamawiający dopuści realizację tej funkcji, tj. Audiowizualne alarmy w momencie, gdy temperatura zmierzona różni się od zadanej +/- 1 stopni Celsjusza pod inną nazwą?

ODPOWIEDŹ: TAK

Pytanie 15 Pkt. 14 Czy Zamawiający dopuści inkubator wyposażony w wizualnoakustyczne alarmy temperatury pacjenta, skontroluj pacjenta, uszkodzone/odłączonego czujnika temperatury, wskaźnik wyciszenia alarmu, przycisk wyciszenia oraz alarm braku zasilania w postaci przeciągłego dźwięku? Alarmy dotyczące uszkodzonego promiennik dostępne są z poziomu serwisowego.

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY ZMIENIA ZAŁ. 1 PKT 14 W TEN SPOSÓB, ŻE” INFORMACJA O ALARMACH: USZKODZONY/ODŁĄCZONY CZUJNIK TEMPERATURY, BRAK ZASILANIA, WSKAŹNIK WYCISZENIA ALARMU”. Każda dodatkowa funkcja,

niewymagana przez Zamawiającego, jest dopuszczalna, ale nie powoduje zmiany SIWZ. Alarmy mogą być akustyczne lub wizualnoakustyczne.

Pytanie 16 Pkt. 14 Czy Zamawiający będzie wymagał, aby inkubator wyposażony był bezdotykowe wyciszanie alarmów realizowane poprzez machnięcie dłonią w pobliżu czujnika? Jest to rozwiązanie ułatwiające pracę personelu, ułatwiające zachowanie higieny w otoczeniu pacjenta.

ODPOWIEDŹ: NIE

Pytanie 17 Pkt. 16 Czy Zamawiający uzna za spełnienie parametru dołączony moduł do resuscytacji, pozwalający na precyzyjne ustawienie ciśnień PIP – maks. do 45 ± 5 cm H₂O z przełącznikiem bezpieczeństwa przy 30cmH₂O?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY ZMIENIA ZAŁ. 1 PKT 16, W TEN SPOSÓB, ŻE „MODUŁ DO RESUSCYTACJI POZWALAJĄCY NA USTAWIENIE CIŚNIEŃ PIP, PEEP, Z WBUDOWANYM MIESZALNIKIEM TLEN/POWIETRZE”

Pytanie 18 Pkt. 17 Parametr ten zależny jest od zamontowanej butli i ciśnienia w butli, nie zaś od stanowiska do resuscytacji, w związku z czym prosimy o jego wykreślenie.

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY WYKREŚLA Z ZAŁ. 1 PKT 17

Pytanie 19 Pkt. 21 Czy Zamawiający dopuści szerokość 64 cm? Jest to wartość nieznaczenie odbiegająca od wymaganej i wystarczająca dla zachowania komfortu dziecka.

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY ZMIENIA ZAŁ. 1 PKT 21 W TEN SPOSÓB, ŻE „ GŁĘBOKOŚĆ: OD 106 -120 CM; SZEROKOŚĆ: 60 -76 CM”

Pytanie 20 Pkt. 23 Określone przez Zamawiającego wymiary nie odzwierciedlają w żaden sposób wartości klinicznych urządzenia. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o rezygnację z wymogu zawartego w punkcie 23.

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY WYKREŚLA Z ZAŁ. 1 PKT 23

Pytanie 21 Pkt. 24 Czy Zamawiający dopuści maksymalną wagę pacjenta 40 kg? Jest to parametr lepszy od wymaganego, gdyż obejmuje większy zakres pacjentów.

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY ZMIENIA ZAŁ. 1 PKT 24 W TEN SPOSÓB, ŻE OTRZYMUJE ON BRZMIENIE „ Udźwig łóżka: max waga pacjenta co najmniej 10 kg”

Pytanie 22 Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania sprzętu podemonstracyjnego, wyprodukowanego w roku 2018, z pełną gwarancją producenta ?

Sprzęt używany był wyłącznie podczas warsztatów.

ODPOWIEDŹ: NIE, ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA JEDYNNIE NOWY SPRZĘT.

ZESTAW PYTAŃ NR 4:

Dotyczy wzoru Umowy (zał. Nr 4 do SIWZ) §5 ust. 9

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że wskazany termin dotyczy dni roboczych, tj. dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.

ODPOWIEDŹ: TAK.

II. MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA:

Zamawiający modyfikuje się treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (siwz) w ramach przedmiotowego postępowania w zakresie terminu składania i otwarcia ofert, a dokładnie Rozdział 9 pkt 12 i Rozdział 10 pkt 1 i 2 nadając mu brzmienie:

W rozdziale 9 pkt 12

Koperta powinna być opatrzona nazwą i dokładnym adresem Wykonawcy oraz napisem:

Oferta na

Zakup i dostawa sprzętu medycznego dla Szpitala Wielospecjalistycznego sp. z o. o. w Gliwicach, stanowisko resuscytacyjno - pielęgnacyjne, w ramach zadania pn. „Poprawa jakości świadczonych usług medycznych w zakresie koordynowanej i kompleksowej opieki nad matką i dzieckiem w Szpitalu Wielospecjalistycznym w Gliwicach” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa X Rewitalizacja oraz infrastruktura społeczna i zdrowotna Działanie 10.1 Infrastruktura ochrony zdrowia”

Nie otwierać przed 07.06.2019 r. godz. 12:00 ”

Oraz w rozdziale 10 pkt 1 i 2

1. „Ofertę należy złożyć w lokalizacji Zamawiającego,

Szpital Wielospecjalistyczny Sp. z o.o. ul. Kościuszki 1, 41-100 Gliwice
Sekretariat Zarządu poziom"0".

w terminie do 07.06.2019r. do godz. 11:30

Decydujące znaczenie dla oceny zachowania powyższego terminu ma data i godzina wpływu oferty do Zamawiającego a dokładnie do Sekretariatu Zarządu.

2. Oferty zostaną otwarte w lokalizacji Zamawiającego,
Szpital Wielospecjalistyczny Sp. z o.o. ul. Kościuszki 1, 41-100 Gliwice,
sala konferencyjna poziom „0”
w terminie: 07.06.2019 r. o godz. 12:00”.

III. MODYFIKACJA TREŚCI OGŁOSZENIA

Podstawa prawna: art. 38 ust. 4A ustawy PZP „Jeżeli w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający zamieszcza ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych – jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust.8”

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w dniu 03.06.2019r zmodyfikował treść ogłoszenia o zamówieniu zmieniając IV 6.2 nadając mu brzmienie

„Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu : data 2019-06-07 godzina 11.30”

**W pozostałym zakresie treść SIWZ i ogłoszenia nie ulega zmianie
Wydłużenie terminu składania ofert do dnia 07.06.2019r, miało na celu zapoznanie się Wykonawców z w/w odpowiedziami i umożliwienie im sporządzenia ofert.**

PREZES ZARZĄDU

DR BEATA SADOWNIK